

Puncovní úřad, Kozí 4, Praha 1

Oprava poškozené podlahové krytiny m.č. P.08 , P10c, 1.07, 1.14, 1.15, 1.16

03.03.2020

Výkaz výměr

	m2 bm	Kč/m2 Kč/bm	cena celkem bez DPH
1. Demontáž původní krytiny, koberec	138	25	3450
2. Vysávání a penetrace podlahy	138	20	2760
3. Penetrace materiál	138	20	2760
4. Nivelační hmota do 5mm materiál	138	95	13110
5. Nivelování práce	138	110	15180
6. Podlahová krytina koberec dle výběru vč. profezu a materiálu na lišty	165	365	60225
7. Lišty soklové včetně práce a lepidla	145	55	7975
8. Lepidlo na koberec	138	58	8004
9. Lepení koberce práce	138	99	13662
10. Přechodoválišta	0	0	0
11. Doprava, manipulace a přesun hmot	138	79	10902
12. Úklid, svoz alikvidace odpadu	138	51	7038
13. Vystěhování a nastěhování prázdného nábytku v kancelářích	1	12000	12000
14. Zvýšené náklady za práci o víkendech	1	7000	7000
15. Náklady zpracování tendru (1%)			0
Celkem položky 1-15 bez DPH			164066
DPH 21%			34454
Cena s DPH			198520